
Sección I - Administración Local
Mancomunidades

Mancomunidad Integral de Municipios Valle del Alagón
 
ANUNCIO. Resolución desconvocando Primer Ejercicio Plazas Arquitecto/a y
Arquitecto/a Técnico/a OTUDTS.
 
 
RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA SUSPENDIENDO LA CONVOCATORIA PARA LA
REALIZACION DEL PRIMER EJERCICIO DE SELECCIÓN DE LAS PLAZAS DE
ARQUITECTO/A DIRECTOR/A Y ARQUITECTO/A TECNICO/A CON DESTINO A LA OTUDTS
VALLE DEL ALAGON.
 
Considerando la imposibilidad material de realizar los ejercicio escritos (primer ejercicio) los
días señalados en la resolución de esta Presidencia de fecha 12 de agosto de 2021, publicada
en el BOP nº 155 de 16 de agosto de 2021. En el caso de la PLAZA ARQUITECTO/A
DIRECTOR/A. El día 15 de septiembre de 2021, a las 10:00 horas, en la Nave Municipal de
Pozuelo de Zarzón y en el caso de la PLAZA ARQUITECTO/A TECNICO/A. El día 17 de
septiembre de 2021, a las 10:00 horas, citados en el mismo lugar.
 
En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los/as Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases del Régimen Local,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO. Desconvocar el llamamiento a los/as aspirantes a la plaza de Arquitecto/a
Director/a y a la Plaza de Arquitecto/a Técnico/a, prevista para los días 15 de septiembre de
2021, y 17 de septiembre de 2021 respectivamente.
 
SEGUNDO. Mantener la constitución de los Tribunales de Selección en el lugar, día y hora
señalados en la resolución de esta Presidencia de fecha 12 de agosto de 2021, publicada en el
BOP nº 155 de 16 de agosto de 2021.
 
TERCERO. Mantener la convocatoria de las plazas de Asesor/a Jurídico/a y Auxiliar
Administrativo/a el lugar día y hora señalados en la resolución de esta Presidencia de fecha 12

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 13 de septiembre de 2021

N.º 0174

Pág. 18630



de agosto de 2021, publicada en el BOP nº 155 de 16 de agosto de 2021 (días 20 y 22 de
septiembre respectivamente).
 
CUARTO. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la página web y sede
electrónica de esta Mancomunidad:
 

http://mancomunidadvalledelalagon.es
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión y publico conocimiento de los
cambios habidos en las convocatorias de los ejercicios.
 

 
Pozuelo de Zarzón, 9 de septiembre de 2021

Sheila Martín Gil
PRESIDENTA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 13 de septiembre de 2021

N.º 0174

Pág. 18631


	http://mancomunidadvalledelalagon.es

		2021-09-10T13:07:24+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




